
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

we wsi SULISTROWICZKI z dnia 30.07.2020 

1. Miejsce obrad: Restauracja Zielone Wzgórze, Sulistrowiczki. 

2. Zebranie rozpoczęło się o godzinie 18:45 w pierwszym/drugim terminie. 

3. W zebraniu uczestniczyli mieszkańcy sołectwa, wg listy obecności - 34 osoby 

4. Zebraniu przewodniczyła Sołtys Marcela Hryniak-Bereżnicka  

5. Na protokolanta wybrano: pana Łukasza Bereżnickiego 

6. W związku z powyższym przewodnicząca stwierdziła, iż Zebranie Wiejskie jest prawomocne. 

7. Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad: 

� Przywitanie mieszkańców przez nową Sołtys - Marcelę Hryniak-Bereżnicką 

� Plan działań na najbliższe lata 

� Fundusz sołecki na rok 2020 - zmiany we wniosku, realizacje w toku 

� Rozbudowa chaty grillowej - zapoznanie mieszkańców z projektem, plac zabaw przy chacie 

� Chodnik we wsi - zaawansowanie prac 

� Jesienne spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

� Wolne wnioski mieszkańców 

� Zakończenie zebrania 

8. Streszczenie przebiegu obrad: 

� Porządek obrad / plan Zebrania Wiejskiego  został zatwierdzony jednomyślnie. 

� Krótkie przestawienie się nowej Sołtys Marceli Hryniak-Bereżnickiej przed zebranymi mieszkańcami 

Sulistrowiczek. Dane kontaktowe (telefon, email, adres zamieszkania) zostały przekazane do wiadomości 

publicznej.  

� Poruszenie problemu oznakowania dróg we wsi przez pana Boczkowskiego i panią Dobrowolską. Szyldy 

niektórych ulic gminnych nadają się do odnowy (ul. Promienna, ul. Tęczowa), wymiany bądź też niektórych 

szyldów w ogóle brakuje (ul. Miodowa). Temat zostanie zaadresowany do gminnych urzędników.  

� Sołtys informuje mieszkańców o ustaleniach z panem Adamem Bakiem na temat utwardzenia/odwodnienia 

ulic Stromej, Miodowej, Tęczowej, Pod Dębami 

� Sołtys informuje mieszkańców, że wszelkie aspekty dotyczące remontu ul. Parkowej będą poruszone na 

spotkaniu ze Starostą.  

� Sołtys informuje o złożonym do Powiatu wniosku o wytyczenie 3 przejść dla pieszych.  

� Sołtys informuje o rozpoczęciu prac nad rozwinięciem serwisu internetowego wsi Sulistrowiczki. Aktualnie 

powstaje grupa robocza zajmująca się tematem zarówno od strony technicznej jak i merytorycznej. Grupa 

jest otwarta na współpracę z chętnymi mieszkańcami mającymi swoje własne pomysły i inicjatywę.  

� Sołtys przypomina i zachęca do dołączenia do grup na Facebooku i Whatsappie.  

� Prace nad Stowarzyszeniem dotyczącym Sulistrowiczek są zaawansowane. Aktualnie potrzebne jest wsparcie 

eksperckie w celu weryfikacji lub uzupełnienia powstającego statutu.  

� Sołtys przedstawia proponowane zmiany w funduszu sołeckim na rok 2020. Zmiany w funduszu sołeckim 

zostały zatwierdzone zwyczajową większością głosów.  

� Pan Boczkowski zgłasza problem niedrożnych przepustów wzdłuż rowów melioracyjnych ulicy Świdnickiej. 

Sołtys zobowiązuje się do poruszenia tego tematu w bezpośredniej rozmowie ze Starostą.  

� Pan Boczkowski proponuje, aby parking koło straganów uczynić płatnym. Nie spotkało się to z pozytywnym 

odbiorem mieszkańców. 

� Mieszkańcy zgłaszają problem z nocnymi rajdami i związanym z nimi niebezpieczeństwem oraz dodatkowo 

nieznośnym hałasem.  

� Mieszkańcom przedstawiono i zaprezentowano projekt rozbudowy chaty grillowej o toaletę oraz 

pomieszczenie socjalne. Mieszkańcy żywo dyskutowali na temat rozbudowy chaty grillowej. Następujące 

punkty otwarte są do wyjaśnienia między Sołtysem a Gminą: 

o Źródło finansowania rozbudowy chaty grillowej 



o Kosztorys zakupionych dotychczas materiałów 

o Koszt wykonanej dokumentacji projektowej 

o Szacowany koszt realizacji rozbudowy, tj. materiały + robocizna (~100 tyś zł?) 

o Czy projekt w takiej postaci na pewno jest potrzebny i akceptowany przez mieszkańców wsi 

o Rezygnacja bądź modyfikacja projektu (pomieszczenie gospodarcze i jedna toaleta) 

� Sołtys informuje o złożonym do Gminy wniosku o wycięcie niektórych drzew i krzewów z terenu wokół chaty 

grillowej. 

� Sołtys zobowiązała się do wyjaśnienia i zdobycia informacji na jakim etapie jest realizacja dokumentacji 

projektowej dla chodnika w Sulistrowiczkach. Ponadto wyjaśnienie kwestii komunikacji między Gminą a 

Powiatem.  

� Alternatywne źródła finansowania budowy chodnika (dotacje UE) - chodnik wykorzystujący OZE jako atrakcja 

turystyczna.  

� Sołtys informuje o jesiennym spotkaniu integracyjnym dla mieszkańców wsi: 

o Termin: 03.10.2020 

o Miejsce: teren Caritasu 

o Atrakcje dla dzieci i dorosłych w ramach funduszu sołeckiego 

o Atrakcje dla dzieci finansowane również z bonu na Dzień Dziecka w wysokości 500zł 

o Do ustalenia możliwość opłacenia ZAIKSu przez Dom Kultury w Sobótce 

o Propozycja zaangażowania Ks. Jakuba Bartczaka jako osoby zapewniającej oprawę muzyczną imprezy 

� Sołtys informuje mieszkańców o przeznaczeniu połowy kwoty prowizji z wpłacanych podatków od 

nieruchomości na bieżące potrzeby wsi.   

� Zakończenie zebrania 

 

 

Protokół sporządził: 
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..................................................................................... 

 

Przewodniczący spotkania: 
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Załączniki: 

1.Lista obecności mieszkańców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTA OBECNOŚCI - ZEBRANIE WIEJSKIE WSI SULISTROWICZKI 
30.07.2020 GODZ. 18:30 
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